
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

quarta-feira, 15 de fevereiro de 2023 Ano XII - Edição nº 00289 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06C182C319C0ABF64171C6AE887D6336



quarta-feira, 15 de fevereiro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº DV02010223 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 02010223 ?? CONTRATO Nº C02010223. OBJETO:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FILMAGEM, GRAVAÇÃO E TRANSMISSÃO AO VIVO DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IRECÊ/BA.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06C182C319C0ABF64171C6AE887D6336



quarta-feira, 15 de fevereiro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Dispensa

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

 
 

EXTRATO DA DISPENSA DE VALOR 
 

Processo Administrativo nº DV02010223 
Dispensa de Licitação 02010223 

Contrato nº C02010223 
 

 
Processo Administrativo nº DV02010223 - Dispensa de Licitação 02010223 – Contrato nº C02010223. 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ. Contratado: 36.156.613 BRUNO FERREIRA GOMES (CNPJ Nº 
36.156.613/0001-60). Valor Global: R$ 36.025,00 (trinta e seis mil e vinte e cinco reais). Objeto: PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE FILMAGEM, GRAVAÇÃO E TRANSMISSÃO AO VIVO DAS SESSÕES DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE IRECÊ/BA. Fundamento Legal: Art.75. Inciso II da Lei nº 14.133/21. Assinatura: 02/02/2023. 
Vigência: 31/12/2023. Kuelberte Kuarkuer Ferreira Lopes – Presidente. 

 

 
 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06C182C319C0ABF64171C6AE887D6336


		2023-02-15T08:40:42-0300




